

## از دفتر مہتمم تعمیرات عامہ پبلک ہیلتھ انجینئرنگ ڈویژن مظفرآباد

ٹینڈر نوٹس:

محکمہ ہذا کو نارمل میزانیہ سے متعلق بذیل کام باہ کے لیے مینوفیکچر/سپلائر سر بمہر ٹینڈر سنگل سٹیج سنگل لفافہ کی بنیاد پر مطلوب ہیں۔ جو دفتر ہذا میں مورخہ 21.12.2019 کو دن 11:00 بجے بکس ہو کر اسی دن بوقت 11:30 بجے مینوفیکچر/سپلائر یا ان کے با اختیار نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ کامیاب مینوفیکچر/سپلائر کو ورک آرڈر جاری کیا جائے گا۔ شرائط و ضوابط اور کام کی مفصل تصریحات وغیرہ زیر دستخطی کے دفتر میں کسی بھی دن دفتری اوقات کار میں ملاحظہ کی جاسکتی ہیں۔

نمبر شمار	تفصیل کام	مقدار	زر ضمانت	تاریخ اجرائگی فارم	تاریخ بکس فارم	مدت تکمیل
-1	Providing & Fixing 24" dia RCC Manhole cover using MS. Frame angle Iron moulded in round shape with 6" thick RCC 1:1-1/2:3 complete in all respects	135 Nos	2%	20.12.2019	21.12.2019	30 ایام
-2	Supply of Safety Items	05 Nos Safety Helmet 04 Sets Safety Gloves (Leather) 02 Nos Safety Mask for Gas 04 Nos Safety Dress 05 Nos Safety Shoes 04 Nos Safety Belt (Double) 03 Nos Safety Belt (Normal) 04 Nos Long Shoes (Rubber) 04 Nos Slaves (Rubber)	2%	20.12.2019	21.12.2019	30 ایام

### شرائط:

- 1- بلات میں سے مروجہ قانون کے مطابق انکم ٹیکس اور تجویذ القرآن فنڈز کی کوئی ترقیاتی ضابطہ عمل میں لائی جائے گی۔
- 2- ٹینڈرز میں دی گئی مقدار میں بمطابق بیہار و لڑکی پیشی ہو سکتی ہے۔
- 3- کام باہ ورک آرڈر جاری ہونے کے بعد اندر معیار تکمیل کرنا ہوگا۔

مہتمم تعمیرات عامہ  
پبلک ہیلتھ انجینئرنگ ڈویژن مظفرآباد

05822-920028

مورخہ 03 / 1 / 2019ء

نمبر / 4226-29 / PHED / 2019ء

### نقل باہ بخدمت:

- 1- جناب چیف انجینئر تعمیرات عامہ عمارات / پبلک ہیلتھ (نارتھ) مظفرآباد۔
- 2- جناب ناظم تعمیرات عامہ پبلک ہیلتھ انجینئرنگ سرکل مظفرآباد۔
- 3- فرخ سرفراز صاحب ڈپٹی ڈائریکٹر آزاد جموں و کشمیر (PPRA)۔
- 4- ڈویژنل اکاؤنٹ آفیسر صاحب پبلک ہیلتھ انجینئرنگ ڈویژن مظفرآباد۔

مہتمم تعمیرات عامہ  
پبلک ہیلتھ انجینئرنگ ڈویژن مظفرآباد

xenphed.mzd@gmail.com